
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Využití chromatografických metod při hodnocení 

léčiv XIII (Hodnocení stability amisulpridu) 

Jméno studenta, studentky Martina Chudějová 

Jméno vedoucího diplomové práce RNDr. Milan Mokrý, CSc. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Cílem diplomové práce M. Chudějové  bylo vypracovat chromatografické podmínky pro HPLC studium 

stability amisulpridu a vypracované podmínky využít i pro jeho stanovení  v tabletách. Diplomantka začala, po 

nezbytné teoretické přípravě, pracovat na své diplomové práci již ve 4. ročníku.  Práci s kapalinovým 

chromatografem zvládla bez problémů. M. Chudějová pracovala pečlivě a svědomitě, s dobře osvojenými 

laboratorními pracovními návyky. Při zpracovávání výsledků a sepisování vlastní diplomové práce rovněž 

nepotřebovala podrobné a dlouhé konzultace, ale pracovala samostatně. Zadaný úkol splnila, a proto 

doporučuji přijmout její práci k obhajobě.   

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 31.5.2006 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


